

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João do Araguaia
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA
Registro de Preços Eletrônico - PE/2022.021-PMSJA SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: AVENTAL DE BRIM AZUL COM ESTAMPA
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,83
Valor Final: 40,90
Valor Total: 3.067,50
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: R C MURILO CONFECOES LTDA (44.258.961/0001-76)
Modelo: avental de brim azul com estampa

Item: 0002
Descrição: AVENTAL DE BRIM BRANCO
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,83
Valor Final: 29,50
Valor Total: 3.687,50
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: R C MURILO CONFECOES LTDA (44.258.961/0001-76)
Modelo: avental de brim branco

Item: 0003
Descrição: AVENTAL DE BRIM LARANJA COM ESTAMPA
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,50
Valor Final: 41,90
Valor Total: 3.142,50
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05)
Modelo: MM

Item: 0004
Descrição: BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECEL DO PARA
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 261,00
Valor Final: 233,90
Valor Total: 5.613,60
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo: eletron / BANDEIRA OFICIAL

Item: 0005
Descrição: BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECTEL DO BRASIL
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 261,00
Valor Final: 233,90
Valor Total: 5.613,60
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo: eletron / BANDEIRA OFICIAL

Item: 0006
Descrição: BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECTEL SAO JOAO DO ARAGUAIA
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 261,67



Valor Final: 234,50
Valor Total: 5.628,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo: eletron / BANDEIRA OFICIAL

Item: 0007
Descrição: BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL COM VIES 02 A 08 ANOS
Quantidade: 675
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,50
Valor Final: 41,65
Valor Total: 28.113,75
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05)
Modelo: MM

Item: 0008
Descrição: BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL PRETA COM VIES
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,00
Valor Final: 30,10
Valor Total: 2.257,50
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05)
Modelo: MM

Item: 0009
Descrição: BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL PRETA COM VIES 10 E 12 AN
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,92
Valor Final: 30,04
Valor Total: 7.510,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05)
Modelo: MM

Item: 0010
Descrição: BLUSA ESTAMPADA DE TECIDO CHITAO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,83
Valor Final: 54,75
Valor Total: 1.368,75
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05)
Modelo: MM

Item: 0011
Descrição: CALCA COM CORDAO PARA CONJUTO CIRURGICO
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,00
Valor Final: 48,90
Valor Total: 3.667,50
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05)
Modelo: MM

Item: 0012
Descrição: CALCA COM ELASTICO NA CINTURA (ENFERMEIRO)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,83
Valor Final: 44,90
Valor Total: 2.245,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05)



| | |
|--------------------------|---|
| Modelo: | MM |
| Item: | 0013 |
| Descrição: | CALÇA DE ELANCA COLEGIAL BRANCA (CAPOEIRA). |
| Quantidade: | 75 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 91,00 |
| Valor Final: | 63,70 |
| Valor Total: | 4.777,50 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 15:10:07 |
| Adjudicado por: | RONIS DA SILVA AMORIM |
| Nome da Empresa: | M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05) |
| Modelo: | MM |
| Item: | 0014 |
| Descrição: | CALÇA DE ELANCA COLEGIAL PRETA COM VIES |
| Quantidade: | 25 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 90,83 |
| Valor Final: | 63,58 |
| Valor Total: | 1.589,50 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 15:10:07 |
| Adjudicado por: | RONIS DA SILVA AMORIM |
| Nome da Empresa: | M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05) |
| Modelo: | MM |
| Item: | 0015 |
| Descrição: | CALÇA DE TECTEL |
| Quantidade: | 250 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 86,00 |
| Valor Final: | 50,00 |
| Valor Total: | 12.500,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 15:10:07 |
| Adjudicado por: | RONIS DA SILVA AMORIM |
| Nome da Empresa: | M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI (29.366.508/0001-90) |
| Modelo: | CAL-TEC-PA |
| Item: | 0016 |
| Descrição: | CALÇA LONGA PMG E GG |
| Quantidade: | 400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 76,00 |
| Valor Final: | 53,20 |
| Valor Total: | 21.280,00 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 15:10:07 |
| Adjudicado por: | RONIS DA SILVA AMORIM |
| Nome da Empresa: | M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05) |
| Modelo: | MM |
| Item: | 0017 |
| Descrição: | CAMISA BRANCA DE MALHA P.V |
| Quantidade: | 115 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 42,67 |
| Valor Final: | 28,90 |
| Valor Total: | 3.323,50 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 15:10:07 |
| Adjudicado por: | RONIS DA SILVA AMORIM |
| Nome da Empresa: | M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05) |
| Modelo: | MM |
| Item: | 0018 |
| Descrição: | CAMISA GOLA POLO BORDADO COM BOTAO |
| Quantidade: | 625 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 72,83 |
| Valor Final: | 47,90 |
| Valor Total: | 29.937,50 |
| Adjudicado em: | 27/06/2022 - 15:10:07 |
| Adjudicado por: | RONIS DA SILVA AMORIM |
| Nome da Empresa: | M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05) |
| Modelo: | MM |
| Item: | 0019 |
| Descrição: | CAMISA SOCIAL MANGA CURTA |
| Quantidade: | 39 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |



Valor Referência 65,83
Valor Final: 59,25
Valor Total: 2.310,75
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05)
Modelo: MM

Item: 0020
Descrição: CAMISA TIPO BLUSAO PMG E GG
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 81,00
Valor Final: 56,70
Valor Total: 22.680,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05)
Modelo: MM

Item: 0021
Descrição: CAMISETA DE MALHA PV
Quantidade: 1.125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 41,00
Valor Final: 28,70
Valor Total: 32.287,50
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05)
Modelo: MM

Item: 0022
Descrição: CAMISETA GOLA POLO
Quantidade: 2.280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 76,00
Valor Final: 38,00
Valor Total: 86.640,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05)
Modelo: MM

Item: 0023
Descrição: CAPOTES CIRURGICOS MANGA LONGAS COM ELASTICO
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 111,00
Valor Final: 89,99
Valor Total: 11.248,75
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: SILVENINA UNIFORMES LTDA (18.386.337/0001-44)
Modelo: SILVENINA

Item: 0024
Descrição: CHAPEU COM ABAS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,83
Valor Final: 27,75
Valor Total: 13.875,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05)
Modelo: MM

Item: 0025
Descrição: CHAPEU SEM ABAS
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 26,83
Valor Final: 24,15
Valor Total: 30.187,50
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM



Nome da Empresa: M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05)
Modelo: MM

Item: 0026
Descrição: COLETE PARA PRATICAR FUTEBOL
Quantidade: 510
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,00
Valor Final: 27,30
Valor Total: 13.923,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05)
Modelo: MM

Item: 0027
Descrição: MACACAO SAMU 192
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 481,00
Valor Final: 390,00
Valor Total: 9.360,00
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05)
Modelo: MM

Item: 0028
Descrição: SAIA EM TECIDO BRIM PROFISSIONAL
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,00
Valor Final: 35,10
Valor Total: 877,50
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05)
Modelo: MM

Item: 0029
Descrição: SHORT DE COTON
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,83
Valor Final: 27,90
Valor Total: 14.647,50
Adjudicado em: 27/06/2022 - 15:10:07
Adjudicado por: RONIS DA SILVA AMORIM
Nome da Empresa: M.M COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (41.640.209/0001-05)
Modelo: MM

RONIS DA SILVA AMORIM

Pregoeiro

